Intemporels
27€

Tonka Sazerac
Camus Borderies, Sirop de Tonka *, Bitters Peychaud, Absinthe

Divine Feminine
Suze Modifiée *, Bitters Orange, Champagne

Flintlock iii

Beefeater 24, Sirop de Verveine *, Bitters Spanish & Branca Menta

* Produit Maison

N’hésitez pas a demander votre classique préféré




Signatures
25€

Timur Negroni

Beefeater aux Baies de Timur, Martini Rosso, Campari

The Hive

Pisco au Pollen d’Abeille Frais, Citron, Sucre, Champagne

The Aldrin

Liqueur de Fleur d’Oranger *, Citron Jaune, Blanc d’(Euf, Chartreuse Verte

* Produit Maison




N’hésitez pas a demander votre classique préféré

Signatures
25€

F.t. Harvard

Camus Borderies, Byrrh, Luxardo Maraschino, Bitters Angostura

Juris
Beefeater, Arbois Savagnin Vieille Vigne A.G., Quinquinoix

Noir Velours
Wyborowa, Liqueur de Café, Café¢ Cold Brew *, Cardamone Noir *

* Produit Maison




N’hésitez pas a demander votre classique préféré

Aperitif (6cl)
Amer

Aperol

Campari

Cynar

Picon

Tempus Fugit Gran Classico

Gentiane

Salers
Suze

Quinquina

Byrrh Grand Quinquina
Dubonnet

Lillet Blanc

Tempus Fugit Kina L’Aero d’Or

Vermouth

Noilly Prat Dry
Noilly Prat Ambré

17€
17€
17€
17€
19€

17€
17€

17€
17€
17€
19€

17€
17€




Martini Bianco

Martini Rosso

Carpano Formula Antica
Punt E Mes
Quinquinoix

Cocchi

Spiritueux (4cl)

Cachaca

Sagatiba Pura
Gin

Broker’s (Angleterre)

Ransom Old Tom (Angleterre)
Beefeater 24 (Angleterre)
Diplome Dry Gin (France)

Four Pillar (Australie)
N3 (Angleterre)

Old Raj Dry Gin (Ecosse)

Plymouth Navy Strength (Angleterre)
Sipsmith Sloe Gin (Angleterre)
Sipsmith V.J.O.P. (Angleterre)
Tanqueray Ten (Angleterre)

Mezcal
Del Maguey Vida

Kosh Espadin
Rey Campero Tepextate

17€
17€
17€
17€
17€
19€

21€

22€
22€
24€
25€

25€
25€

25€
25€
25€
25€
25€

21€
21€
25€




Pisco

Wagar (Chili)

Rhum Agricole

Longueteau Blanc
Longueteau XO
Clement Tres Vieux 1976

Rhum Traditionnel

El Dorado 3yo (Guyanne Britannique)

El Dorado 12yo(Guyanne Britannique)

El Dorado 15 ans (Guyanne Britannique)

Gosling Black Seal Dark Rum (Bermudes)
Diplomatico Blanco Reserva Ron (Venezuela)

Santa Teresa 1796 (Venezuela)

Havana Seleccion De Maestros (Cuba)

Appleton 21 ans (Jamaique)

Zacapa Centenario XO (Guatemala)

Savanna 2002 Grand Arome Cognac Casks (Réunion)

Tequila

Calle 23 Blanco

Calle 23 Anejo

Ocho Reposado

Jose Cuervo Reserva De La Familia
Don Julio 1942

21€

21€
32€
43€

21€
24€
27€
21€
24€
24€
29€
34€
37€
49€

21€
27€
24€
35€
42€




odka

Ketel One (Hollande) 22€
Ketel One Citroen (Hollande) 22€
Belvedere (Pologne) 24€
Grey Goose (France) 24€
Kauffman (Russie) 24€
Beluga Noble (Russie) 26€
Beluga Gold Line (Russie) 29€
Absolut Elyx (Suede) 26€
Ciroc (France) 26€

Single Malt

Highlands
Balblair 2002 21€
Jura Prophecy 27€
Springbank 18 ans 35€
Dalmore King Alexander 111 43€
Glenmorangie Signet 49€
Speyside
Balvenie 15 ans Single Barrel Sherry Cask 15 ans 26€
Balvenie 30 ans 105€
Glenfarclas 25 ans 67€
Glenfiddich Small Batch 26 ans 75€
Islay
Laphroaig 10 ans 21€

Caol Ila 12 ans 23€




Lagavulin 16 ans 27€

Ardbeg Uigeadail 29€

Bowmore Distillery 1994 Berry Bros 41€

Gordon & Macphail Reserve Caol Ila distilled 1982 55€
lle de Skye

Talisker 18 ans 31€
Pays de Galles

Penderyn Madeira 21€
Swede

Mackmyra Bruks 21€
Blended Whisky

Johnnie Walker Black Label 24€

Johnnie Walker Blue Label 45€

Chivas Regal 12 ans 24€
Whiskey Irlandais

Green Spot 23€

Redbreast 12 ans Single Pot Still 25€
Rye Whiskey

Rittenhouse 100 Proof 21€

Woodford Reserve Rye 23€

Sazerac Rye 6 ans 25€

George Dickel 27€

Sonoma County Rye 30€




Hudson Manhattan Rye 33€

Bourbon Whiskey
Four Roses Single Barrel 26€
Eagle Rare 10 ans Single Barrel 24€
Woodford Reserve 24€
Blanton’s Straight from The Barrel 28€
Hudson Baby Bourbon 33€

Japanese Whisky
Hakushu 12 ans 35€
Nikka Miyagikyo 12 ans 41€
Asama Karuizawa 1999 & 2000 68€
Suntory Hibiki 17 ans 85€
Suntory Hibiki 21 ans 125€
Yamazaki 18 ans 110€
Yamazaki Sherry Cask 2013 (2cl) 175€

Digestif (4cl)

Armagnac
Laberdolive Domaine Jaurrey 1995, Bas Armagnac 27€
Lheraud, Ténareze 1987 38€
Lheraud, Ténareze 1976 46€
Jean Cavé 1928, Bas Armagnac 95€

|calvados




Adrien Camut 6 ans, Pays d’Auge
Adrien Camut 18 ans, Pays d’Auge
Christian Drouin VSOP, Pays d’Auge
Christian Drouin 1979, Pays d’Auge

Cognac

Camus Borderie VSOP

Camus Borderies XO

Camus Extra Dark

Jean Fillioux Cigar Club

Jean Fillioux Reserve Familiale, Grande Champagne
Lheraud Grande Champagne 1975

Lheraud Fins Bois 1966

Frapin Extra

Remy Martin Louis XIII (2cl)

L'Or de Jean Martell (2cl)

Eau de Vie

Distillerie Jean - Paul Metté

e Poire Williams
e Vieille Prune
e Framboise Sauvage

]Grappa

24€
37€
21€
59¢€

25€
39€
61€
27€
47€
75€
89€
98¢
145€
175€

21€




Jacopo Poli, Cleopatra Amarone Oro
Jacopo Poli, Cleopatra Oro Moscato Oro

Liqueur

Amaretto Di Saronno
Benedictine
Baileys
Chartreuse Verte
Chartreuse Jaune

o Santa Tecla Millésime 2000 /2001
Cointreau
Drambuie
Fernet Branca
Branca Menta
Get 27
Get 31
Grand Marnier Centenaire
Limoncello
Merlet C2 Coffee
Southern Comfort

Madere

HM Borges Verdelho Colheita 1995
HM Borges Malvasia 15 ans
HM Borges Boal 10 ans

19€
19€

19€
19€
19€
19€
19€
24€
19€
19€
19€
19€
19€
19€
26€
19€
19€
19€

19€
19€
14€




Porto

Barao de Vilar Blanc Colheita 2004
Barao de Vilar Tawny 10 ans
Barao de Vilar Colheita 1990
Barao de Vilar 1966, 40 ans

Dow’s Vintage Port 1985

Quinta Do Noval 40 ans

vdl

Vieux Pineau 1971, Lheraud

Xeres

Tio Pepe Palomino Fino

Hidalgo La Gitana Manzanilla Pasada
Hidalgo Palo Cortado 20 ans

Don Gonzalo Valdespino Oloroso VOS

Sans Alcool
18€ / 18cl

17€
21€
25€
42€
47€
38€

35€

16€
18€
20€
22€




Venice
Sirop a I’Huile Essentielle de Pamplemousse Rose Bio *,
Jus de Pamplemousse Rose Bio, Bitter San Pellegrino
Organic Pink Grapefruit Essential Oil Syrup,
Grapefruit Juice, Bitter San Pellegrino

Lemon Sherbet
Sirop a L’huile Essentielle de Citron Bio *, Jus de Citron, Soda

Organic Lemon Essential Oil Syrup *, Lemon Juice, Soda Water

Sodas & Jus

13€

Coca-Cola Classic / Light / Zero (33cl)
Orangina (25cl)
RedBull (33c¢l)
Sprite (33cl)
Schweppes Tonic (33cl)
Fever Tree / Ale / Beer / Soda / Tonic (20cl)
Bitter San Pellegrino (10cl)
Jus Alain Millat (33cl)

La Selection du Sommelier




hampagnes 12d  75¢

Laurent-Perrier Brut 23€  120€
Laurent-Perrier Brut «Cuvée Rosé» 29€  165€
Laurent Perrier Grand Siécle 35€  210€
Vins blancs / White wines 1acd  75¢
Savenniere « Chamboureau », Domaine FL 2008 15€ 60€
Sancerre, Daniel Crochet 2016 15€ 60€

Sauternes «Le lieutenant» Chateau Sigalas Rabaud 2015 19€ 75€
Chablis 1 Cru Fourchaume, Domaine Christophe 2015 20€ 85€
Condrieu "Le Grand Vallon", Frangois Villard 2016 27€  117€

Vin rose / Rose wine
Cotes de Provence, Chateau de Selves 2015 13€ 55€

Vins rouges / Red wines

Coteaux du Languedoc, Pas de I’Escalette 2016 15€ 60€
Chorey-Les-Beaune, Domaine Maillard 2015 18€ 77€
Listrac-Médoc, Chateau Fourcas-Hosten 2007 25€  120€
Chateauneuf-du-Pape, Piedlong, 2013 25€  120€

Bieres Bouteilles

1664 (33cl) / (50cl) 13€ 20€
Corona (33cl) 13€
Grimbergen (33cl) 13€
Carlsberg (33cl) 13€

Kronenbourg Pur Malt sans alcool (25cl) 13€




Bienvenue, Welcome,

Nous serons ravis de répondre aux questions des clients souhaitant
savoir si certains de nos plats contiennent des ingrédients particuliers.
Veuillez nous informer de toute allergie ou de tout régime alimentaire

spécial que nous devons prendre en compte lors de la préparation de votre
menu.

Toutes nos viandes sont élevées et abattues au sein de I’'Union Européenne
et des Etats-Unis.
Tous nos poissons, coquillages et crustacés sont sauvages, péchés en
Méditerranée et Atlantique nord est / Huitres du bassin d’Arcachon

Selon l'article R-3353-2 du code de la santé publique

« Le fait pour les débitants de boissons de donner a boire a des gens

manifestement en état d’ébriété ou ayant consommé une trop grande
quantité d’alcool, ou de les recevoir dans leur établissements est puni de

I'amende prévue pour les contraventions de la 4™ classe »
Under the article R3353-2 of the health code
«For beverage purveyors serving alcoholic beverages to clients under the
influence of alcohol or to receive them in their establishment is punishable
by fine as dictated by the law and stated in the public health code»

En conséquence, et afin de préserver la tranquillité et la santé de notre
clientéle, la direction se réserve le droit de refuser de servir de I'alcool a des
clients dont elle considérerait qu’ils sont en état d’ébriété ou ayant trop
consommeé de boissons alcoolisées
Consequently, and to preserve their tranquility and the health of our
clientele, the management of the hotel reserves its right to serve or not
serve alcohol to clients, when it is felt that clients are under the influence of
alcohol, or have consumed too many alcoholic beverages.

Prix nets, service compris
Net prices service included
Nous ne sommes pas en mesure de recevoir les reglements par cheque
We are not able to accept bank check




